
UCHWAŁA NR XLIII/261/22 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie  ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez 

uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w publicznych przedszkolach utworzonych 

w Zespołach Szkolno-Przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Głowno 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art.13 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz.U.z 2021 r. poz.1082) oraz art. 52 ust.1, ust.2 i ust.3 ustawy z dnia  27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz.1930 i 2445) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Publiczne przedszkola utworzone w Zespołach Szkolno-Przedszkolnych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Głowno, zwane dalej „przedszkolami", zapewniają bezpłatne 
nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze pięciu godzin dziennie. 

§ 2. 1. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym  do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 
6 lat, w czasie przekraczającym wymiar określony w § 1, w wysokości 1 zł, za każdą rozpoczętą 
godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu. 

2. Miesięczna wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego stanowi iloczyn 
stawki godzinowej, o której mowa w ust.1 oraz faktycznej liczby godzin pobytu dziecka w danym 
miesiącu w przedszkolu ponad wymiar określony w § 1. 

3. W przypadku jednoczesnego korzystania z wychowania przedszkolnego przez troje lub 
więcej dzieci do lat 6 z tej samej rodziny opłata, o której mowa w ust.1 podlega obniżeniu o 50 % 
za trzecie i każde następne dziecko. 

4. Zniżki, o której mowa w ust.3 udziela się na wniosek rodzica lub opiekuna prawnego. 
5. Opłata, o której mowa w ust.1 nie obejmuje kosztów wyżywienia. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

Id: 7D1A71DC-74BF-4EAE-A25A-A40FD60CDB6C. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

 

Id: 7D1A71DC-74BF-4EAE-A25A-A40FD60CDB6C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-07T11:06:48+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




